

**IsaPro® Natural Vanilla Flavour / Natuurlijk Vanille-Aroma / Arôme Vanille Naturel / Sabor Vainilla Natural / Natürlicher Vanillegeschmack / Gusto Vaniglia Naturale**

<b>NUTRITION INFORMATION / VOEDINGSWAARDE / INFORMATIONS NUTRITIONNELLES / INFORMACIÓN NUTRICIONAL / NÄHRWERTANGABEN / VALORI NUTRIZIONALI</b>		
Serving Size / Portiegrootte / Portion / Ración / Portionsgröße / Porzioni: 1 Scoop / Schep / Cuillère / Cucharada / Messlöffel / Misurino (23 g)		
Servings per Container / Porties per verpakking / Portions par boîte / Raciones por paquete / Portionen pro Behälter / Numero porzioni per confezione: 30		
	<b>Per 100 g</b>	<b>Per Scoop (23 g)</b>
Energy / Energie / Énergie / Valor energético / Energia	1820 kJ / 435 kcal	418 kJ / 100 kcal
Fat / Vetten / Matières grasses / Grasas / Fett / Grassi	6.5 g	1.5 g
of which saturates / waarvan verzadigd de vetzuren / dont acides gras saturés / de las cuales ácidos grasos saturados / davon gesättigte Fettsäuren / di cui acidi grassi saturi	4.8 g	1.1 g
Carbohydrate / Koolhydraten / Glucides / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Carboidrati	8.7 g	2.0 g
of which sugars / waarvan suikers / dont sucres / de los cuales azúcares / davon Zucker / di cui zuccheri	6.1 g	1.4 g
Protein / Eiwitten / Protéines / Proteínas / Eiweiß / Proteine	78 g	18 g
Salt / Zout / Sel / Sal / Salz / Sale	1.0 g	0.23 g

**Ingredients:** Whey protein concentrate (**milk**) (undenatured) (97%), natural vanilla flavouring, sweetener (steviol glycosides), enzyme (lactase).

Allergens are in **bold**.

**Ingrediënten:** Wei-eiwitconcentraat (**melk**) (niet-gedenatureerd) (97%), natuurlijk vanille-aroma, zoetstof (steviolglycosiden), enzym (lactase).

Allergenen zijn **vetgedrukt**.

**Ingédients :** Concentré de protéine de lactosérum (**lait**) (non dénaturé) (97%), arôme naturel de vanille, édulcorant (glycosides de st éviol), enzyme (lactase).

Les allergènes sont signalés en **gras**.

**Ingredientes:** Concentrado de proteínas lácteas (**leche**) (desnaturalizadas) (97%), aroma natural a vainilla, edulcorante (glicósidos de esteviol), enzima (lactasa).

Los alérgenos aparecen destacados en **negrita**.

**Zutaten:** Molkenproteinkonzentrat (**Milch**) (undenaturiert) (97%), natürliches Vanillearoma, Süßstoff (Steviolglycosid), enzym (Laktase).

Allergene: in **Fettdruck**.

**Ingredienti:** Concentrato di proteine del siero del latte (**latte**) (non denaturate) (97%), gusto naturale alla vaniglia, dolcificante (glicosidi steviolici), enzima (lattasi).

Gli allergeni sono indicati in **grassetto**.